

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(INVI-DAF-CM-2018-0048)**Objeto de la compra: **(Servicio de Reparación de Puertas Comercial)**Rubro: **(Servicio de Mantenimiento)**Planificada: **No****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	72102602	Cierre de Botella No4 (puerta principal 1er nivel)	Ud.	01	2,900.20	2,900.00
2	72102602	Pestillos (puerta principal 1er nivel)	Uds.	02	519.00	1,038.00
3	72102602	Pivot BCE P/PUERT. COM. TRAD. OLIMPIA	Uds.	02	974.00	1,948.00
4	72102602	Moldura U ½ Fcome Bronce, 1hueco (puerta principal) 1.00PI de 21.00 PI	PI.	21	25.00	525.00
5	72102602	Cierre Botella Doble Accion 90t-203 (puerta comercial 2 recepcion)	Ud.	01	8,500.00	8,500.00
6	72102602	Masilla Siliconada Bronce (puerta comercial 2 recepcion)	Uds.	02	219.00	438.00
7	72102602	Pivot BCE P/PUERT. COM. TRAD. OLIMPIA	Ud.	01	974.00	974.00
8	72102602	Cierre Botella No.4 grande	Ud.	01	2,877.00	2,877.00
9	72102602	CAB. DE LA HOJA P.COM. FINA BCE (1-67 ¼ pulg)	Uds.	07	142.00	994.00
10	72102602	Pivot BCE P/PUERT. COM. TRAD. OLIMPIA	Uds.	02	974.00	1,948.00
11	72102602	Cierre Botella No.4 grande	Ud.	01	2,900.00	2,900.00
12	72102602	pestillos	Uds.	02	519.50	1,039.00
13	72102602	Masilla silicona bronce	Ud.	01	220.00	220.00
14	72102602	Pivot BCE P/PUERT. COM. TRAD. OLIMPIA	Uds.	02	974.00	1,948.00
15	72102602	Cierre de botella no.4	Ud.	01	2,900.00	2,900.00
16	72102602	Cierre de piso pta. Flotante natural	Ud.	01	6,500.00	6,500.00
17	72102602	Herraje de abajo para p/flotante	Uds.	02	1,980.00	3,960.00
18	72102602	Cierre puerta comp.303 bce.	Ud.	01	2,300.00	2,300.00
19	72102602	Cierre p/puerta flotante	Uds.	02	8,437.00	16,874.00
20	72102602	Herraje de abajo p/flotante	Uds.	02	1,947.00	3,894.00
21	72102602	Pivot BCE P/PUERT. COM. TRAD. OLIMPIA	Ud.	01	973.80	973.80
22	72102602	Cierre de botella no.4	Ud.	01	2,300.00	2,300.00
23	72102602	Cilindro BCE. P/PUERTA Comercial tradicional	Ud.	01	973.50	973.50
24	72102602	Cajuela normal p/puerta com. Trad. olimpia	Ud.	01	1,038.00	1,038.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

25	72102602	Masilla siliconada bronce	Uds.	02	220.00	440.00	
26	72102602	Rueda p/corredera tradicional	Uds.	24	200.00	4,800	
27	72102602	Cerradura plata p/vent. Corr. tradicional	Uds.	12	330.00	3,960	
28	72102602	Penetrante aceite	Ud.	01	304.00	304.00	
29	72102602	Instalación y mano de obra	Ud.	01	58,410.00	58,410.00	
						Total:	137,876.50

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	No Mayor a Dos Partida	Inmediato a la Orden de Compra



Lic. Francisco Enrique Peña H.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones